
AREA DIDATTICA GIURISPRUEDNZA 
Ufficio Segreteria Studenti 

 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell’Ateneo Federico II; 
 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 2332 del 2.7.2014; 
 
VISTO il Regolamento dei Corsi di Perfezionamento emanato con D.R. n.1954 del 24.5.2017; 
 
VISTO il Regolamento di funzionamento del Corso di Perfezionamento in "Amministrazione, contratti, 
finanza e tributi degli Enti Locali" emanato con D.R. n. 1113 del 30.03.2023; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza, verbale n. 4 del 26.02.2024, con la quale 
si è proceduto all’attivazione per l’anno 2023/2024 del Corso Perfezionamento in "Amministrazione, 
contratti, finanza e tributi degli Enti Locali"; 
 
VISTO che con D.R. del 28.6.2024 n. 2754/2024 è stato attivato bando del Corso Perfezionamento in 
"Amministrazione, contratti, finanza e tributi degli Enti Locali": 
 
CONSIDERATO che con nota del 24.7.2024 a firma prof. Liguori si chiede la proroga Corso 
Perfezionamento in "Amministrazione, contratti, finanza e tributi degli Enti Locali" fino al 15 settembre 
2024 
 

DECRETA 
 
la proroga per l'anno accademico 2023/2024, del Bando di Concorso per l'ammissione al Corso di 
Perfezionamento in "Amministrazione, contratti, finanza e tributi degli Enti Locali"; afferente al 
Dipartimento di Giurisprudenza dell'Università degli Studi di Napoli Federico II fino al 15 settembre 2024 
 

IL RETTORE 
MATTEO LORITO 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Il Dirigente dott. Maurizio Tafuto 
Unità organizzativa responsabile del procedimento 
Area Didattica Giurisprudenza Ufficio Segreteria Studenti 
Responsabile del procedimento: 
Il Capo dell’Ufficio dott. Giuseppe Carrozza 

 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

U
F

F
IC

IO
 S

E
G

R
E

T
E

R
IA

 D
E

L 
D

IR
E

T
T

O
R

E
 G

E
N

E
R

A
LE

D
R

/2
02

4/
33

39
 d

el
 2

5/
07

/2
02

4
F

irm
at

ar
i: 

LO
R

IT
O

 M
at

te
o


